

اطلاعات

جشن مشروطیت

فرماندهای باروز فرخنده است که ملت ایران قندوبند استبداد را در هم شکست و بدریافت فرمان مشروطیت نائل گردید. فردا ملت ایران بشکرانه این موهبت بزرگ شادی میکند و جشن میگیرد. درجهای سربازک پاهنزا میاید خاطر پیروزی درخشانی که در نبرد بر ضد استبداد صیقلیت ایران شده، در ذمه روح هموطنان ما جدید میگردد.

مشروطیت ایران سرگذشتی بسیار مهم و جالب توجه دارد. مشروطیت ایران حاصل جفاشناسی، مجاهدتها و بردهای خوین و بر افتخار مردان پاکباز و با ایمنی است که نهایت رسته آزادی را با خون خود آبیاری کرده و بنیان استبداد را برانداخته اند. آزادیخواهان و مشروطه طلبان و مبارزان صدم مشروطیت افرادی مؤمن و مبین پرست و شیفته عدالت و پستی بند وظیفه و وجدان بودند و بشادت تاریخ از بزرگان و مال در راه تحصیل آزادی درخ نمیگردند.

ولی متأسفانه از اعتراف این حقیقت نمیتوان خودداری کرد که هنوز رشد فکری و فرهنگی هموطنان ما برای درک مفهوم واقعی آزادی و دموکراسی رسیده و غالباً آزادی در نظر هموطنان گری ما مورد سوء تفسیر قرار گرفته و آنرا اجازه تجاوز به بنیثت و آزادی افراد دیگر تلقی نموده اند. در صورتیکه آزادی یک کیفیت و حق نامحدود نیست و تساهل درجه ای مجاز است که مانع مزاحم آزادی دیگران نشود و حقیقت دموکراسی و آزادی، پیمان تبعیضات غلط و خلاف منطق قرار نگیرد.

مامد یون آزادیخواهان صدر مشروطیت هستیم، فدایک با جفاشناسی آن عناصر با ایمان و با کرامت بود که نهال ضیف و لیزان مشروطیت را از ترنهای متوالی حفظ کرد و آفرای ما بیاد دار گذاشت. بهترین یاداشتی که مایه تواتیم به آن مردان فدایک در بدهیم اینست که اصول را محترم شماریم و با سوء تفسیر و

چتر بازان فرانسوی

در برابر شاهنشاه از آسمان فرود آمدند

در محافل سیاسی پاریس صحبت از ایجاد روابط نیکوتری بین ایران و فرانسه میشود

پاریس - چهارشنبه ۱۳ مرداد (امروز صبح) ساعت ماری آتواتت ملکه معروف فرانسه، دبروز برای شاهنشاه ایران موسیقی میزد. این ساعت دارای پاندول مخصوصی است که هنگامیکه ساعت کار میکند ساعت ساعت آهنگ مخصوصی را میوزاد. این ساعت از قبیتی ترین آثاری است که در کاخ «ورسای» جای دارد. «ماری آتواتت» ملکه نیکون بیست فرانسه که در انقلاب لیر فرانسه بدست شورشیان افتاد و سرزبانی او بدست جلا از تن جدا شد، برای این ساعت عیببازرزش زیادی قابل بود. بناسبت ورود شاهنشاه ایران، دبروز این ساعت بکار افتاد و موسیقی زد و مورد توجه شاهنشاه واقع شد.

در بازدیدی که اعلیحضرت مابونی دبروز کاخ «ورسای» کردند، آتاشه نظامی فرانسه در برابر او همچنین عده زیادی از افسران ارشد فرانسه حضور داشتند.

کالسکه «ماری آتواتت» نیز که در این کاخ است دیدنی بود. پس از بازدید اطرافهای ملکه، شاهنشاه باطاق آتینه و سپس بقصر مخصوص پادشاه و بعد بکتابخانه بزرگ لونی شانزدهم رفتند و در آنجا دفتر یادبود قصر را امضا کردند. از روی تراس باغ گلکاری هائی را که در محوطه قصر شده است ملاحظه کردند و وسیله و دقتی را که در تنظیم باغچه ها بکاررفته ستودند.

شاهنشاه ایران فرودگاه «ویلا کوبله» را نیز مورد بازدید قرار دادند. در این فرودگاه افسران نیروی هوائی از شاهنشاه استقبال نمودند و هنگام ورود موزیک نواخته شد. سازمانهای نظامی نیروی هوائی فرانسه را اعلیحضرت همایونی بازدید کردند و هواپیمایی نوع «کوریس» مورد توجه ایشان قرار گرفت.

«کوریس» یک هواپیمای سریع الیردیو باله است که برای چهار نفر جادارد. اعلیحضرت همایونی در این هواپیمای سوار شدند. در فرودگاه، «پروژه مابوری» وزیر بیرونی هوائی فرانسه ضیافتی با افتخار شاه داد که بزرگان فرانسه و همچنین رئیس جمهوری نیز حضور داشتند و در این موقع، عده ای از چتر بازان فرانسه، با چتر بجات در مقابل شاهنشاه فرود می آمدند.

اطهاراتی که شاهنشاه در مهمانی رئیس جمهوری فرانسه کرده اند، در محافل سیاسی فرانسه حسن اثر بخشیده است.

این محافل، این نطق را مقدمه ایجاد روابط نیکوتری بین ایران و فرانسه میدانند.

اعلیحضرت همایونی در این ضیافت، در نطقی که ایراد کردند اشاره بروابط دوستانه ایران و فرانسه از زمان فیلیپ لوبل پادشاه فرانسویان کردند. «فیلیپ لوبل» که پسر «فیلیپ جور» بود، سلطان مصلح و جنگجوی بود که کشورش را از پریشانی و هرج و مرج که بدان گرفتار شده بود، نجات داد. برای تشکیل مجلسی نظیر پارلمان کوشش های فراوان کرد و با اسکاتلند و انگلستان نیز جنگ نمود و در دوره صلح و صفا روابط خود را با کشورهای همسایه و دور دست، توسعه داد و بازرگانان فرانسه را دور دنیا فرستاد.

اعلیحضرت همایونی گفتند: روابط ایران و فرانسه، از زمان این پادشاه تا با امروز حسنه بوده است. ولی اضافه کردند:

«خوب است مناسبات تجارتي ما نسبت به روابط فرهنگی استوار و تحکیم شود.»

در این ضیافت، اعلیحضرت همایونی باریس جمهوری «نوسان اوربول» و همچنین «اندرو ماری» نخست وزیر و «لئو بلوم» وزیر مشاور کابینه فرانسه گرم صحبت بودند. صحبت های آن ها گرد روابط ایران و فرانسه می گشت.

در ضیافتی که در شهرداری پاریس با افتخار شاهنشاه داده شد، شهردار «پیر دو گل» که برادر ژنرال «دو گل» معروف است، در نطقی ایران را «اولین مملکت متین دنیا» خواند و گفت از این کشور دانشمندان و علمایی برخاسته اند که خدمات فراوان بفرهنگ جهان کرده اند.

«پاتن» امریکائی در مسابقه دو ۲۰۰ متری فرمان جهانی شد. زیرا وی این مسافت را در ۲۱ ثانیه و یکدوم طی کرد. وی از دو - هریف امریکائیش که این مسافت را در ۲۱ ثانیه و دو دهم طی کردند، جلو افتاد.

لندن - خبرگزاری فرانسه - در مسابقه سوئی بین تیم پاکستان و دانمارک که نسبت به در مقابل سفر، پاکستان دانمارک را مغلوب کرد. هلند نیز نسبت به سوئیس فرانسه را مغلوب کرد.

در مسابقه کشتی نوع «گرگرومن» (سبک یونانی و روسی قدیم) ژده مزایونانی سبک وزن برضمان فرمان مصری فاتح شد و «لوتکارلا» ورزشکار متوسلوزون (وزن پنجم) برای کلمن سوئیس پیروز شد.

تیم امریکائی در مسابقه چهاردهم متری امتدادی شتاء باطلی این مسافت در ۶ دقیقه و ۴۶ ثانیه و لورد جهانی را شکستند.

نخواهد شد مگر آنکه برای انجام اینگونه مقاصد ارز بقدر کافی موجود باشد.

دادخواستهای مربوط به دعوی استرداد اموال باید بوجه این قانون تا ۳۱ دسامبر ۱۹۴۸ بداره مرکزی رسیدگی باموال در یادناو هام تسلیم گردد. چنانچه اطلاعات بیشتری مورد احتیاج باشد میتوان مستقیماً بداره نامبرده در یادناو هام یا بشعبه نظارت اموال قسمت حکومت نظامی آمریکا در برلین مکاتبه نمود. سفارت کبرن محترماً پیشنهاد می کند چنانچه مایل باشد وزارت امور خارجه شاهنشاهی میتواند مراتب را برای اطلاع اتباع ذی علاقه ایرانی آگهی فرماید.

سفارت کبرای دول متحده آمریکا موقع واقف منضم شده مراتب احترامات فائقه را تجدید می نماید.

سیاست جهان

در آمدن، واشتگتن، پاریس، سکوت و انتظار حکمفرمائی میکنند

دیروز ژنرال، رترسن فرماندار نظامی انگلیس در آلمان به لندن رفت و وزیر امور خارجه انگلستان با سفیر کبیر امریکا در لندن، لوئیس دو سولاس مذاکره کرد تاثیر اخبار مذاکرات مسکو و بلگراد در فعالیت بازرگانی سه پایتخت

حلقه های نورانی پر نده

هانوی - خبرگزاری فرانسه - شب گذشته در آسمان هانوی یک دایره خاکستری رنگ مشاهده گردید و جمعی ناظر واقعه بوده اند. این دستکاه مرمری که شاهدین واقعه بان «نعلینی برنده» یا حلقه برنده نام داده اند مدت پانزده دقیقه در حال توسعه بود و یک خط منحنی بر فراز هانوی تشکیل داد سپس متوجه شمال خاوری شد و ناپدید گردید. یک آلت مشابه نیز در همان روز اوایل بعد از ظهر در آسمان سائیکن دیده شد که بطرف شمال حرکت میکرد.

برنامه عظیم نیروی دریائی امریکا

واشنگتن - رویتر - نیروی دریائی امریکا مشغول ساختن ۱۶ رزمناو عظیم میباشد که چند واحد آن ناهوایبیا برمیآشند که هواپیماهای بس افکن چهارموتوره حمل می نمایند.

وزشکاران امپیک در حضور پادشاه انگلیس لندن - پارس رادیو لندن خبر میدهد شرکت کنندگان در مسابقه های البیک امروز در کاخ بو کینگهام حضور پادشاه و ملکه باز خواهند یافت

ترومن از دادن توضیح در خصوص مذاکرات مسکو خود داری میکند

واشنگتن - ستر ترومن پس از بازگشت از مسوری که مستظالم لراس وی میباید بخیرتکاران اظهار داشت که از جریان حوادث مسکو اطلاع یافته ولی از دادن توضیحات بیشتر خودداری کرد و ی گفت در نظر نداره با مارشال وزیر امور خارجه قبل از روز پنجشنبه که روز معمولی ملاقات با اوست ملاقات کند.

گزارش اسیت سفیر کبیر امریکا در مسکو مشربراین بود که شب سه شنبه نمایندگان امریکا و انگلیس و فرانسه کنفرانسی با ستالین تشکیل داده اند ولی جزئیات امر هنوز افشا نشده است.

ماک در موت نماینده مطبوعات وزارت خارجه بخیرتکاران گفت معلوم نیست که وزارت خارجه چه موقع کنفرانس مسکو را تفسیر خواهد نمود معلوم هم نیست که مارشال در جلسه مطبوعاتی هفتگی این موضوع را مطرح کند.

سپس ماک در موت اضافه نمود که لندن و پاریس در این موضوع سکوت اختیار کرده اند.

شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل گزارش هر بوط کشور های آسیا و خاور دور را تصویب نمود

ژنو - شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متفق در جلسه دبروز خود گزارش کمیسیون اقتصادی خود را که مربوط با آسیا و خاور دور بود تصویب نمود. کمیسیون نامبرده گزارش خود را در هفته گذشته تقدیم شورانود و در طی آن از کشورهای صنعتی درخواست کرده بود که بکشور های آسیا و خاور دور کمک نمایند که این کشور ها نقشه های اقتصادی خود را بوقم اجرا بگذارند.

کمیسیون همچنین راجع بسائل اقتصادی ژاپن و اهمیت اقتصادیات این کشور در آسیا مطالبی گفته بود ولی نمایندگان شورای باین عمل کمیسیون اعتراض کردند و اظهار داشتند این موضوع از صلاحیت کمیسیون خاور دور است.

برناو ات نماینده مخصوص سازمان ملل متحد در فلسطین، دیروز وارد اسکندریه شد طرح مسئله آوارگان عرب در شورای امنیت ملل متحد

بهودیها با حملات پی در پی خود مقررات متار که جنک را قرض میکنند

بیروت - کت برناو ات دیروز بعد از ظهر از بیت المقدس وارد اسکندریه شد تا در مصر با قراش باشا نخست وزیر مصر و عزام باشا دبیر کل اتحادیه اعراب راجع باوضاع پشاهان گاند عرب فلسطین که باید یاب و خاک خود در فلسطین مراجعت کنند مذاکراتی بعمل آورد.

بنهاد - اکنون شورای امنیت ملل درباره ایجاد راه حل قضیه پشاهان گاند اعراب فلسطین مواجه با مشکلی شده است زیرا بهودیها پیوسته یک روش خصمانه نسبت باین قضیه پیش گرفته اند.

یکی از نمایندگان سوریه در شورای امنیت ملل اظهار داشته که منظور بهودیها از این مخالفت استفاده از وقت برای افزایش عده مهاجرین بیود فلسطین میباشد.

بنهاد - از رودس خبر میرسد که همکاران برناو ات در عمل مشغول تفتیش گزارش مفصلی راجع بعملیات قبض مقررات متار که جنک درجهب های فلسطین میباشد تا آنرا در این سه روزه برای شورای امنیت بفرستند.

بنهاد - از قاهره و بیت المقدس خبر میرسد که بهودیها پیوسته بعملیات قبض مقررات متار که جنک در فلسطین ادامه میدهند و فعلابهودیها آماده میشوند که یک تقصی همی درجهب های مختلف فلسطین میادرت ورزند و مقداری از اراضی از دست رفته بقیه در مسافه دوم

من چند قزاق را کشته ام

این اقرار صریح یک پیر مرد مسافه است که زنده مانده تا این هفته در اطلاعات هفتگی برای شاحو ادت روز بیباران مجلس را که خود در آن شرکت داشته شرح دهد.

«من، جوان موقع شناسی هشتم و وقتی یک دختر امریکائی زیبا و ثروتمند را بختی و علاقمند دیدم با او ازدواج کردم.» این سخن از زبان کت برناو ات یعنی مردی نقل میشود که مامور پایان دادن باختلافات اعراب و یهود است. شرح حال این مرد، خواندنی است.

کشتن زن و فرزند نشانه عظمت روح است

در این مقاله تقیده عجیبی اظهار شده است

در المپیک قتل کرده اند

حوادث خونینی که در مسابقه های البیک رخ داده برای نخستین بار روز جمعه در اطلاعات هفتگی شرح داده شده است. بلاوه یک صفحه هم از عکسهای مربوط با البیاد لندن و صفحه دیگر از ورزشکاران ایرانی در لندن درین شماره بچاپ رسیده است.

چه کارها که رعند و ورق نمیکند: ناگهان دختری زیبا را در خیابان لخت مادرزاد کرد

مابیش از این درباره شماره اطلاعات هفتگی که روز جمعه منتشر میشود حرفی نزنیم و مطمئن هستیم که وقتی آنرا دیدید میکویید یک دنیا مطلب و زیبایی داره

بودن با حملات بی دردی خود مقررات متارگه

چندک را نقض می‌کنند

بقیه از صفحه اول

خود را از اعراب پس بگیرند، ولی کلیه ارتش‌های عرب کاملاً آماده مبارزه با یک چنین فالتکبری ما می باشند.

بعلاوه یهودی هادر عملیات نقض مقررات متارگه سابق خود خسارات موق‌العاده همی متحمل شده‌اند.

دمشق از واشنگتن خبر می‌رسد که دولت امریکا با تقاضای برنادوت موافقت نموده و ۲۵ تن از نظارت امریکا را برای همکاری برنادوت فلسطین اعزام داشته است و بدین ترتیب همه همکاران برنادوت کامل شده است. دمشق - از بیت المقدس خبر می‌رسد که یهودی‌ها در روز برعلیه قریه بیت جمال یک حمله با درت و زور زدند و بدین وسیله مقررات متارگه را نقض کردند.

و چون بنا بر تقاضای اعراب چند تن از همکاران برنادوت برای کشف وضعیت باین ناحیه آمده اند از طرف یهودی‌ها برعلیه این نظارت‌اندازی شد.

خبر دیگری حاکی است قبل از ظهر دیروز یهودی‌ها در بیت المقدس در ناحیه باب الفلیل یک حمله نمودند سپس حرقی دیده شد و کلیه آنچه از طرف اعراب دفع گردید بعلاوه یهودی‌ها در این ناحیه مین گزاری کردند.

دمشق - دیروز هیئت نمایندگان عراق که برای بازدید جبهه‌های جنگ فلسطین به بیت المقدس وارد شده بودند از چندین جبهه جنگ دیدن کردند و در جبهه ارتش سوریه هم مردم یک نخست وزیر سوریه هم همراه هیئت بوده است.

در بغداد یک کمیته تشکیل یافته که ریاست مدیر کل بهداری دولت عراق میباشد و مأموریت دارد که وسائل را جمع و مواد خواربار و آسایش را برای آوارگان اعراب فلسطین در عراق فراهم نماید.

خاخره - از نیویورک خبر می‌رسد که محافل مطبوعه امریکایی معتقدند که دولت انگلستان اینس برقیه بی‌قوانی موضوع دفاع از فلسطین را در شورای امنیت ملل عمده دار شده است.

زیرا دولت انگلیس توسط نماینده دائمی خود در سازمان ملل متحد «مستر الکساندر کادوگان» - برای تسهیل بازگشت آوارگان اعراب فلسطین به آب و خاک خود فعالیت نموده بعلاوه ۴۰۰ هزار دلار در دولت انگلستان برای بازگشت مشارالیهم فلسطین تخصیص داده است.

در هر صورت از جریانات مختلف مستفاد میشود که دولت انگلستان روش بیطرفانه خود را که مقرون به تمایل با اعراب باشد نسبت به قضیه فلسطین از دست نداده و بهین جهت قضیه شناسایی حکومت یوشالی اسرائیل را در بوته فراموشی قرار داده است.

بیروت - در قاهره رسا اعلام شده که در مساعلام داشته که کلیه هزینه‌های طرح و ترمیم جامع الاقصی را که در نتیجه بیبازارانی یهودی‌ها شده بود عهده دار میگردند و همچنین و معمارهای لازم را برای این عمل به بیت المقدس اعزام داشته است.

بغداد - از بیت المقدس خبر می‌رسد که یهودی‌ها در منطقه راه اللترون یکی از نظارت بین‌المللی همکاری برنادوت را دستگیر و توقیف نموده اند ولی پس از ۴ ساعت توفیق بدون ذکر علل توفیق او را آزاد کردند.

بیروت - با اتمام دیروز اولین جلسه مجلس شورای ملی لبنان در دوره کنونی مجلس ششم شد و ریاضی یک صلح نخست‌وزیر لبنان برنامه کابینه جدید خود را در این جلسه ایراد نمود سپس رای اعتماد بکابینه وی داده شد. مشارالیه پس از ذکر سیاست داخلی کشور لبنان و اصلاحاتی که در نظر دارد در این کابینه اجرا نماید بقضیه فلسطین و اهتمام اعراب و لبنان نسبت باین قضیه اشاره کرده گفت:

در حقیقت امروز اتحادیه اعراب یکی از عوامل صلح و خیر در جهان محسوب میشود و این اتحادیه تا ابد ثابت کرده که یک مؤسسه است که برای صلح جهان فوق‌العاده مفیدتر شده و در حقیقت از آراء دول عرب و ملل عرب پیوسته سخن می‌گوید. دول عرب که از هر حیث با همه دیگر

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

کفایت شده است لکن روبه‌رفت با در نظر گرفتن اصول و مقررات بین‌المللی باید گفت که حل قضیه برلین بوسیله مذاکرات نماینده کان پنچ دولت معظم چندان کار دشواری نیست، تنها موضوع مهمی که هست اینست که نی توان نسبت بطرز اخذ نتیجه از این مذاکرات رای قاطعی ابراز کرد.

اکنون فضای بین‌المللی طوری شده که موضوع برلین جنبه باریکی پیدا کرده و فعلا دولت شوروی بسا قبول نمائندگان دول باختری و همچنین دول باختری باین حقیقت پی برده و تصمیم گرفته‌اند بر مخاطرات شهر برلین نظارت نمایند.

بهین جهت مخاطرات لغنی شهر برلین برای دولت انگلیس اجتناب‌ناپذیر است چنانچه قراردادشراقتضای این تنظیم میشود امضاء نمایند. در لندن، امروز صبح اعلام گردید که در جریان اوضاع بین‌المللی بطور کلی تغییری روی نداده است و همه در انتظار جریان اوضاع عمومی، بخصوص مذاکرات مسدوم میباشند.

رو به‌رفته محافل سیاسی و مالی لندن تا اندازه‌ای نسبت به اوضاع خوشبین میباشند و در پایتخت انگلستان همه در حال سکوت و انتظار بسر می‌نیزند.

خبرنگار خبرگزاری فرانسه در واشنگتن گزارش مینماید که در این شهر نیز محافل نزدیک وزارت امور خارجه امریکا در خصوص مذاکراتی که روز دوشنبه گذشته بین اسلین و نماینده کان سه دولت روی داده است از دادن هر گونه توضیح و بیان تفسیر و اظهار نظر تودارسی کتند.

و اظهار امیدواری مینمایند که همچنان که در مسکو اسرار این مذاکرات محفوظ مانده، در واشنگتن نیز جز سکوت مطلق، چیزی در این مورد انتشار نمی‌یابد.

سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا، دیوویس از آنکه عهده‌داری روزنامه تکران وی را تحت فشار قرار داده تا اطلاعیه درباره مذاکرات مسکو بدست آورد، اظهار داشت که گزارش بیدل اسمیت مدیر کبیر امریکا در مسکو درباره این ملاقات با واشنگتن واصل و در وزارت امور خارجه امریکا مورد بررسی قرار گرفته است ولی وی از دادن توضیح پیشتر و بیان اینکه چه موفی در این خصوص توضیح خواهد داد خودداری کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین اظهار داشت که تا کنون وقتی برای ملاقات بین ترومن رئیس جمهوری و مارشال وزیر امور خارجه امریکا پیش‌بینی نشده است و معلوم نیست که ترومن پس از ورود بواشنگتن چه خواهد کرد.

مناخ واشنگتن امروز با اتمام گزارش دادن که مستر مارشال وزیر امور خارجه امریکا، امروز صبح در جلسه مطبوعاتی خود که در وزارت خارجه تشکیل میگردید، مطلبی درباره مذاکرات، مسکو و ملاقات با اسلین نخواهد گفت و از اسرار مذاکرات مسکو پرده بر نخواهد داشت.

دیواریس توضیح بیشتری درباره مذاکرات مسکو داده میشود. دیروز در پایتخت فرانسه اعلام شد که ملاقات نماینده کان سه دولت باختری در مسکو با ژنرال اسمانین متجد و همدست هستند تصمیم قطعی گرفته‌اند که در همه نزدیک همکاری اقتصادی خود را پیش از پیش متحکم نمایند دولت لبنان مانند سایر کشور های عربی تصمیم گرفته تمام وجه نجات وطنی کشور فلسطین از این کشور جانا و ملا دفاع نمایند و تصمیم اعراب قطعی است که بهر وسیله صلح با جنگ و غیره شده فلسطین را حفظ کنند. در حقیقت در ماه‌های گذشته نمایندگان ما در کلیه کنفرانسها و همچنین از انتهای ما در کلیه جبهه‌ها از افکار کارگری در راه فلسطین کوتاهی و دروغ ننموده‌اند. علاوه بر این برای تهیه آسایش آوارگان اعراب فلسطین که به لبنان پناه آورده‌اند همه گونه اقدام را نموده و علاوه بر آواره عرب فلسطینی در لبنان اقدامات دارنده دولت لبنان از طرف اعلام می‌دارد که همیشه ضرورت ایجاد کند و برای نجات فلسطین وارد جنگ خواهند شد ما برای از بین بردن دولت یوشالی اسرائیل از هیچ‌گونه فداکاری کوتاهی نخواهیم کرد.

عقیده مقامات هندی راجع بنامه نظام بعثون پادشاه انگلستان

دلهی جدید - دولت نظام حیدرآباد اعلامیه‌ای صادر و در ضمن آن اظهار کله نموده است که نامه بعثون پادشاه انگلستان که مستر بومونت انگلیسی حامل آن بوده از طرف مقامات دولت هند مورد بازرسی قرار گرفته. حقیقت امر اینست که مستر بومونت در روز سیزدهم ژوئیه (۲۲ تیرماه) وارد کراچی شده و بقول خودش در ابتدا قصد داشت که با هواییان متعلق بیسترسیدنی کانت انگلیسی (که مشغول حمل اسلحه فاجاق بحیدرآباد است) بحیدرآباد مسافرت نماید ولی این نقشه عملی نشد و مستر بومونت در ۱۶ ژوئیه بوسیله سرویس هوایی پاکستان وارد بمبئی شد.

نظر بروابط مستر بومونت با مستر کانت مقامات دولتی هند نسبت باین شخص مظنون شده و او را تحت نظر قرار دادند و بمحرت ورودش بدلهی جامعه دانهای او بازرسی و در نتیجه با کت ساده بدون مارک که حاوی نامه بعثون پادشاه انگلستان بود نزد وی کشف شد و از آنجا یک پاکت مزبور توله سوء ظن مینمود از طرف مقامات مربوطه باز شد و همچنین مستر بومونت اشیائی با خود حمل میکرد که برای آنها پروانه صدور در دست نتاقت با اینجمنل پس از اجرای مراسم قانونی بازرسی و مقررات گمرکی تمام آن اسناد و اشیاء بوی مسترد گردید.

مارشال و فیلیپس جیساپ از ایمان ملت امریکا سازمان ملل متحده سخن میگویند

واشنگتن - دیروز مارشال وزیر امور خارجه امریکا و فیلیپ جیساپ رئیس هیئت نمایندگان امریکا در سازمان ملل متفق نطق هائی ایراد کرده و از ایمان دولت امریکا باین موضوع که سازمان ملل متفق میتواند صلح و آرامش را در جهان برقرار کند سخن رانده اند. مارشال ضمن نطق کوتاه خود در بر جمعیتی که در دیدان عمومی واشنگتن گرد آمده بودند گفت: سازمان ملل متفق واجد مقام مهمی است و باید افراد ملت مقررات و اصول منظور آن آشنائی پیدا کنند. مارشال گفت سازمان ملل متفق هنوز مراحل مقدماتی خود را طی میکند و مانند هر فکر و عقیده بزرگ که در مر مل بوده دچار مضیقه و فشار میگردد این سازمان نیز با مشکلات و سختی‌ها مواجه شده است ولی این سازمان چراغ امید آینه است و همین سازمان است که خواهد توانست آرامش و صلح پایدار در جهان برقرار کند.

فیلیپ جیساپ روز دوشنبه ضمن نطقی که در یکی از دانشکده‌های نیویورک ایراد نمود از بیستاد امریکا درباره نظارت بین‌المللی بر تریوری اتم سخن راند و گفت این پیشنهاد یک قدم بسیار بزرگ و بی نظیری است که تا کنون در ناحیه یک دولتی برای برقراری صلح برداشته شده است. پس از جیساپ نماینده کان انگلیس و کادگان در سازمان نیز نطقی ایراد داشتند و گفتند ملت‌های ما معرم راسخ دارند که تا آخرین رمق از سازمان ملل متفق پشتیبانی کنند.

فرانسویها در سختهیل ساختن فرودگاه در برلین هستند

برلین - مقامات فرانسوی در منطقه اشغالی خود در برلین مشغول ساختمان فرودگاه مخصوص هستند و مقامات امریکائی و انگلیسی برای تسهیل کار بفرانسویان کمک میکنند. این فرودگاه پس از آماده شدن مورد استفاده قرار خواهد بود.

رادبو برازاویل - محافل امریکائی برلین بت اعتبار برای سکنه آلمان باختری نه حساب آنها بوسیله کمیسیون کنترل شوروی را کتد شده است باز کرده و فعلا بهر کار کرد، معادل یکصد مارک غربی اعتبار میدهند این اعتبار موقتی است و تا موقتی که یک بنکاد بانکی مخصوص تاسیس شود ادامه خواهد داشت.

احداث عظیمه جدید بین اقیانوس کبیر و اقیانوس اطلس

واشنگتن - روزی - برقراری رسا اطلاع میدهند دولت کلبیا پیشنهاد امریکا را مبنی بر احداث یک ترعه عظیم ۴۰۰ کیلو متری بین اقیانوس اطلس و اقیانوس کبیر پذیرفته است. وزارت خارجه امریکا در اطلاعیه‌ای که در این خصوص منتشر کرده است اظهار میدارد که چون دولت پاناما حاضر نشده است پیمان ترعه پاناما را با امریکا تجدید کند بنابراین دولت ایالات متحده برای حفظ منافع قاره امریکا لازم میداند ترعه دیگری احداث نماید. دولت کلبیا نیز بنوبه خود با دولت امریکا موافقت کرده و حاضر شده است که ترعه مزبور در خاک کلبیا احداث شود.

در ماه دسامبر گذشته موقتی که دولت پاناما حاضر نشد قرار داد ترعه پاناما را تجدید کند منطقه ترعه مزبور که توسط دولت امریکا احداث شده و طبق قرارداد های قبلی محافظت آن بتیروهای نظامی امریکا محول شده بود فوراً از تیروهای امریکائی تخلیه شد.

پرداخت کمک به چین

واشنگتن - چارلز استیلین رئیس هیئت مأمورین بازدید از طرف اداره همکاری اقتصادی امریکا در چین، دیروز در جلسه مضوعاتی برونزانه نگاران گفت اکنون مذاکراتی با دولت چین آغاز شده و در آینه نزدیک اداره همکاری اقتصادی بین دولت بوز خواهد داد که برنامه های اقتصادی خود را بچین اجرا کند. استیلین با ده تن از کوشنمان امریکا هازم چین شده بودند که برنامه عمران و اصلاحات و طرحهای اقتصادی آن کشور را شرح و تفسیر نمودند.

تدکیر

در آکهی مجلس ترجمه و هفت بی بی رقیه سلطان نیاورانی که دیروز دوج شده بود اشتباهی رخ داده که بدین وسیله تصحیح میشود. شب بیست و یکم میام اشتباه و مجلس تدکیر شب بیست و نهم میام (امشب) میباشد و غلامحسین عباسی اشتباه و عباس نیاورانی صحیح می باشد.

تشکر و قدر دانی

بدین وسیله از آقای سرهنگ دادستانی رئیس بازرسی زندان امری بحضرت اطلاع از نظم زندانهای رزن به رعیت جلو گیری و اقدام فوری سوزند تشکر مینماید.

تشکر

از قوای معزز میکه در مصیبت وارده باین جانبان (فوت پدرمان آقای محمد آزادگان) و کزل دادگسترین اظهار همدردی فرموده‌اند سپاسگذاری مینمائیم.

این بنگاه بیکسکفر حسابدار که کالای عمده

حسابداری بر آبه احتیاج دارد داوطلبین میتوانند به کاشی شماره ۱۵ خیابان لاله زار کوچه بوشهری مراجعه نمایند.

شب‌روایی

اثر: اشفتن نسوینک ترجمه عبدالله توکل

یکی از بهترین آثار نثری که در لطف و زیبایی شهرت جهانی دارد منتشر شده هرگز فروش کانون معرفت اول لاله زار - بهای ۴۰ ریال ۵۵۷۶-آ

خانواده های بصیر - تمیذ - عطانی - بتکدار - نارچی - میر سلطانی

با کمال تأسف فوت مرحوم د کتر سید محمد حسن بصیر را با اطلاع دوستان و آشنایان سی رساند مجلس ختم مردانه در روز پنجشنبه ۱۴ ذی قعدة ۱۳۷۵ ساعت ۵ عصر الی ۶ بعد از ظهر در مسجد محمودیه واقم در سرچشمه و مجلس ختم زانه در همان روز و همان ساعت در منزل شخصی آن مرحوم واقم در پانزار کوچه امین الدوله برپا خواهد بود ۵۹۴-آ

با کمال تأسف فوت مرحومه مغفوره بانو فاطمه چایچی زوجه مرحوم آقای حاج میرزا باقر چایچی و مادر این جانب را با اطلاع غویشاوندان و آشنایان میرساند. مجلس ختم آن مرحومه روز پنجشنبه ۱۴ مرداد از ساعت ۹ و نیم صبح الی یازده و نیم در مسجد مجید مجلس ختم زانه همان روز عصر از ساعت ۸ الی ۱۰ در منزل شخصی واقم در پانزار کوچه مسجدی منعقد خواهد شد.

حاج محمود چایچی - حاج علی اصغر چایچی - حسن چایچیان - محمد رضا چایچی - کاظم چایچی - محمد تقی چایچی - جواد چایچی - جواد چایچی - اسماعیل چایچی - حاج حسین آپیکچی - حسین عظیم نیا - حاج محمد حسین دستمالچی - عبدالحسین فرشی - رحیم خامنه پور - کریم خامنه پور - مجید عدل - صادق آپیکچی - رحیم شکوهی نیوک قطوره چی - ابراهیم چایچیان - ابوالحسن چایچیان و هباب چایچیان - فرج خامنه - مجید بهبود - اسد خاله پور ۵۹۳-آ

مصیبت وارده را بخانواده های مزبور مخصوصاً آقایان چایچی و چایچیان تسلیت میگویم.

بناسبت تصادف بیا روز چهارم وفات مرحوم برادر عزیزم حاجی سید کاظم علوی عصر روز یکشنبه ۱۷ مرداد از ساعت ۶ الی ۸ مجلس تدکیر آن مرحوم در بنده منزل منعقد است و بدینوسیله با اطلاع دوستان و رفقا میرساند - آدرس تخت جنبید - غرب میدان کخ ۵۶۰۲-آ

بناسبت در گذشت مرحوم سروان غنایات عادی پور مجلس ترحیمی از ساعت ۹ تا ساعت ۱۱ صبح روز جمعه ۱۵ مرداد ۱۳۷۵ در مسجد مجید واقم در چهارراه سن آباد برپا خواهد بود.

نظام مستوفی - در ترضی رشیدیان - حمد عماد ۵۶۲۷-آ

با اطلاع عموم دوستان و آشنایان میرساند بناسبت در گذشت بانو مریم جهانگیری درباری و بودن اکثر سنگان و فرزندان ایشان در کرگان مجلس ترحیم در همان کرگان منعقد خواهد بود.

سلمان جهانگیری - اسکندری جهانگیر - ابوالحسن تقی الاسلامی - امیر امجد هفت روزی - سر هشتک جواد هفت روزگی - منوچهر رسا ۵۵۹۷-آ

آگهی های تسلیت

با نهایت تأسف در گذشت مرحوم دکتر سید حسن بصیر را با اقبال محترمان تسلیت عرض میکنم.

ع . قادری - علی اصغر دوقفی - ح . بحر العلومی ۵۶۰۵-آ

مصیبت وارده بخانواده بصیر مخصوصاً آقای هلی محمد بصیر تسلیت عرض میکنم.

با کمال تأسف فوت مرحوم جناب آقای د کتر سید محمد حسن بصیر را باغوری های کرام و خان محترمان تسلیت عرض نموده و بقای بازماندگان شان را از خداوند خواستیم.

خانواده شعبی - دکتر محمد شعبی - علی توکلی - عطانی ۵۶۰۴-آ

انالله و انالیه راجعون با کمال تأسف فوت مرحومه مغفوره بی بی رقیه سلطان نیاورانی شاه حسینی را بایرادران و فرزندان آن مرحوم تسلیت عرض و بقای بازماندگان شان را از خداوند خواستیم.

با یکدنیا تاتر و تالم مصیبت وارده را بخاندان حلیل نوری و نیاورانی و عباسی بوزیر جناب آقای حاج شیخ حیدر علی نیاورانی تسلیت گفته بقاء عمر سایر بازماندگان آن فامیل را از ایزد متعال خواستارم.

ع . ح . پرستی ۵۶۰۰-آ

در مراجعت بتهران از فوت شادروان جناب آقای مصطفی خسروانی مطلع و اکنون با کمال تأسف مصیبت وارده را بفرزنده دانشمند ایشان جناب آقای امیر هوشنگ خسروانی کارمند سالیارته تلگراف خانه و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض می کنم.

علامرضا حقیقی ۵۵۹۱-آ

با دلان تاتر و تأسف فوت آقای محمد آزادگان و کزل دادگستر کتری را به بازماندگان آن مرحوم مخصوصاً آقای جعفر بهروزی و احمد آزادگان و نعمت الله آزادگان تسلیت میگویم.

ع . حق شناس ۵۶۰۹-آ

از فوت مرحوم شیخ محمد علی ثابت الموتی نماینده سابق مجلس شورای ملی بی اندازه متاثر و بخانواده آن فقید تسلیت میگویم.

جانینوسی دادیار دادسرای تهران ۵۶۱۳-آ

با کمال تأسف فوت مرحوم مغفور حضرت آقای شیخ محمد علی الموتی ثابت ترا که یکی از اشخاص وطن پرست و خدمتگدار بوده به بازماندگان آن مرحوم مخصوصاً آقایان ابراهیم الموتی آقای امیر موسوی ثابت و آقای حوقلی تسلیت عرض مینمایم.

حاج پداله ملک زاده - حاج سیفاله ملک زاده - حاج فتحاله ملک زاده - حاج محمد حسین ملک زاده - حاج غلامرضا ملک زاده ۵۶۳۰-آ

خبرهای کشور

روزگاری کتبی زبان پهلوی ساسانی

فهرست کتبی پهلوی و اهمیت تاریخی سوره‌های فارسی، آملی و کتبی و بیچاره نرای امریکایی که اخیراً از طرف دانشگاه هاروارد یعنی قدیمیترین دانشگاه امریکایی مطالعه و استنساخ برخی کتبیهای تاریخی پیرامین آمده اند...

طرز تقسیم و استفاده آب قنات

قزوین ۱۰ مرداد - برای تشریح مسأله با انجمن و شهرداری تقسیم عادلانه آبهای موجود بین اهالی طبقه‌بندی انجمن شهرداری نمایندگانی از طرف اهالی انتخاب و به شهرداری و انجمن معرفی گردید...

برای مرمت و اصلاح قنات نیز که بر اثر عدم توجه و سهل انگاری در شرف انجام بوده...

شهرداری بهترین وسیله برای نگهداری قنات میباشد زیرا در طی چند سال اخیر که حفاظت و نگاهداری قناتها بجهت شهرداری بود جز انجام و خرابی قنات نتیجه دیگری بدست نیامد.

نظریات باذریجان

آقای محمدرضا خلیلی عراقی بست آذربایجان حرکت نمودند.

مسافرت با دو چرخه برای تعیین مسافت

دو نفر از قهرمانان دو چرخه سواری با بیعت آقایان توکلیان و حسینی کلر مسلمان باشکوه ورزشی دو چرخه سواران ایران روز گذشته از تهران با دو چرخه سواران تعیین مسافت بین شهرهای تهران، چالوس و آمل سفر کردند.

شب نشینی شهزاد

چون در ارتضادف با مامانبارک رمضان شب نشینیها موقوف گردید از اینرو شب نشینی باشکوه بانو شهزاد ستاره معروف شرق یکشنبه ۱۷ مرداد (۲ شوال) در تراس هتل پالاس برپا شد.

برای ترویج ورزش رسمی

کمیته مرکزی و کمی ایران آقایان دل آگاه مدیر باشکوه جوانان و عضو کمیته ماموریت دادند که برای ترویج ورزش در کمیته شهرسازهای زنجان نیز - رضایت مندرت تاوروز شکاران را باین ورزش مفید آشنا سازد.

قتل سارق سابقه دار

اسماعیل دم مرداد - طبق اطلاع واصله زنده اندام رضائی در روز ششم ماه جاری با فتح آملی که فرزند سید الله که دارای سابقه دزدی مدیحه بود، از دست مردانه دزدانهای نزدیک سیوان مصادف میگردد و پس از زدو خورد در نتیجه اصابت

لایحه ترفیعات ارتش

۵- داوطلبان خارج و کارمندان نیروی هوایی که با اید بودن شرایط مقرر در دوره آموزش فنی نیروی زمینی یا موقت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۶- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۷- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۸- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۹- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۰- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۱- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۲- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۳- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۴- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۵- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۶- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۷- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۸- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۱۹- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۲۰- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

۲۱- داوطلبان خارج و کارمندان اداره با برتری ارتش که آموزشگاه فنی آن اداره را با موفقیت پایان میرسانند پدیده گروهیانی یکی فنی نائل میگردد.

یک بانوی دفتر دار برای تمام روز نیازمندید داوطلبان بکانون فرهنگی رهبر واقع در کمرک امیریه مراجعه نمایند ۵۴۱۹-آ

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

آگهی رسمی طبق نامه شماره ۵۵۳۴ مورخه ۲۷ بیست و هفت مورخه ۲۷ مردادماه ۱۳۷۱ تهران سیر رسیده است آقایان علی فرجادی تهران سیر رسیده است...

مخصوص نلمبه های برقی (سوقای خودکار وارد شد) ۷۷۰۴ تلفن ۳-۲ ۵۴۰۱-آ

فقط صاحبان سلیقه خریدارند با رتی دوم بهترین کاشی چینی خارجی و روشویی وارد شد خیابان فردوسی - نیش کوچه خندان - مغازه پخش افزار ۵۵۸۲-آ ۳-۱

استصاب جناب آقای آقای حسن کلاتری را که یکی از افراد شریف و فعال کشور میباشد و سالیان متداری در مشاغل مختلف لیانت و کاردانی خود را نشان داده اند به سمت مدیریت کل اداره گل خوار بار شهرداری بجناب آقای شهردار معظم له سیمانه تبریک میگوم.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صنف فنادوقند ساز - حاج نایب مهیلی ۵۵۶۵-آ

صاحب اختراعات زیر: ۱- مربوط تکمیل هیدروکار بورها ۲- مربوط بطریقه تکمیل هیدروکار بورها ۳- مربوط باصلاح بطریقه تبدیل روغنهای هیدروکار بورها ۴- مربوط بطریقه تکمیل دسولفوراسیون هیدروکار بورها ۵- مربوط بطریقه تبدیل هیدروکار بورها ۶- مربوط بطریقه برای بهبودی در نوع ضد انفجار سوخت

های موتورهای که در ایران بترتیب تحت شماره های ۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-۱۱۶۸-۱۱۶۹-۱۱۷۰-۱۱۷۱-۱۱۷۲-۱۱۷۳-۱۱۷۴-۱۱۷۵-۱۱۷۶-۱۱۷۷-۱۱۷۸-۱۱۷۹-۱۱۸۰-۱۱۸۱-۱۱۸۲-۱۱۸۳-۱۱۸۴-۱۱۸۵-۱۱۸۶-۱۱۸۷-۱۱۸۸-۱۱۸۹-۱۱۹۰-۱۱۹۱-۱۱۹۲-۱۱۹۳-۱۱۹۴-۱۱۹۵-۱۱۹۶-۱۱۹۷-۱۱۹۸-۱۱۹۹-۱۲۰۰-۱۲۰۱-۱۲۰۲-۱۲۰۳-۱۲۰۴-۱۲۰۵-۱۲۰۶-۱۲۰۷-۱۲۰۸-۱۲۰۹-۱۲۱۰-۱۲۱۱-۱۲۱۲-۱۲۱۳-۱۲۱۴-۱۲۱۵-۱۲۱۶-۱۲۱۷-۱۲۱۸-۱۲۱۹-۱۲۲۰-۱۲۲۱-۱۲۲۲-۱۲۲۳-۱۲۲۴-۱۲۲۵-۱۲۲۶-۱۲۲۷-۱۲۲۸-۱۲۲۹-۱۲۳۰-۱۲۳۱-۱۲۳۲-۱۲۳۳-۱۲۳۴-۱۲۳۵-۱۲۳۶-۱۲۳۷-۱۲۳۸-۱۲۳۹-۱۲۴۰-۱۲۴۱-۱۲۴۲-۱۲۴۳-۱۲۴۴-۱۲۴۵-۱۲۴۶-۱۲۴۷-۱۲۴۸-۱۲۴۹-۱۲۵۰-۱۲۵۱-۱۲۵۲-۱۲۵۳-۱۲۵۴-۱۲۵۵-۱۲۵۶-۱۲۵۷-۱۲۵۸-۱۲۵۹-۱۲۶۰-۱۲۶۱-۱۲۶۲-۱۲۶۳-۱۲۶۴-۱۲۶۵-۱۲۶۶-۱۲۶۷-۱۲۶۸-۱۲۶۹-۱۲۷۰-۱۲۷۱-۱۲۷۲-۱۲۷۳-۱۲۷۴-۱۲۷۵-۱۲۷۶-۱۲۷۷-۱۲۷۸-۱۲۷۹-۱۲۸۰-۱۲۸۱-۱۲۸۲-۱۲۸۳-۱۲۸۴-۱۲۸۵-۱۲۸۶-۱۲۸۷-۱۲۸۸-۱۲۸۹-۱۲۹۰-۱۲۹۱-۱۲۹۲-۱۲۹۳-۱۲۹۴-۱۲۹۵-۱۲۹۶-۱۲۹۷-۱۲۹۸-۱۲۹۹-۱۳۰۰-۱۳۰۱-۱۳۰۲-۱۳۰۳-۱۳۰۴-۱۳۰۵-۱۳۰۶-۱۳۰۷-۱۳۰۸-۱۳۰۹-۱۳۱۰-۱۳۱۱-۱۳۱۲-۱۳۱۳-۱۳۱۴-۱۳۱۵-۱۳۱۶-۱۳۱۷-۱۳۱۸-۱۳۱۹-۱۳۲۰-۱۳۲۱-۱۳۲۲-۱۳۲۳-۱۳۲۴-۱۳۲۵-۱۳۲۶-۱۳۲۷-۱۳۲۸-۱۳۲۹-۱۳۳۰-۱۳۳۱-۱۳۳۲-۱۳۳۳-۱۳۳۴-۱۳۳۵-۱۳۳۶-۱۳۳۷-۱۳۳۸-۱۳۳۹-۱۳۴۰-۱۳۴۱-۱۳۴۲-۱۳۴۳-۱۳۴۴-۱۳۴۵-۱۳۴۶-۱۳۴۷-۱۳۴۸-۱۳۴۹-۱۳۵۰-۱۳۵۱-۱۳۵۲-۱۳۵۳-۱۳۵۴-۱۳۵۵-۱۳۵۶-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳-۱۳۶۴-۱۳۶۵-۱۳۶۶-۱۳۶۷-۱۳۶۸-۱۳۶۹-۱۳۷۰-۱۳۷۱-۱۳۷۲-۱۳۷۳-۱۳۷۴-۱۳۷۵-۱۳۷۶-۱۳۷۷-۱۳۷۸-۱۳۷۹-۱۳۸۰-۱۳۸۱-۱۳۸۲-۱۳۸۳-۱۳۸۴-۱۳۸۵-۱۳۸۶-۱۳۸۷-۱۳۸۸-۱۳۸۹-۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰

نازه ترین مقالات از مطبوعات فرانسه که با هوایما تهران رسیده است

با آنکه در کارخانجات شوروی ماهی پنجهاز هواپیما و سه هزار اربابه جنگی ساخته میشوند معهدا دولت شوروی ضعیف بوده

مایل به جنگ نیست

هرگز نمی توانسته آتقدر اسلحه و تجهیزات داشته باشند که بتوانند به پایتخت آلان وارد شوند .

حال بینیم وضع کنونی صنایع جنگی در روسیه شوروی از چه قرار است .

در ماه دسامبر سال گذشته مسکو رسماً جیره بندی را لغو کرده ولی از همان وقت تا کنون مردم برای بدست آوردن نان در جلود کانهای نانوائی ازدحام میکنند و پوسته مردم برای تحصیل آذوقه داد و فریاد میکنند.

روزنامه «برادو» در شماره مورخ بیست و پنجم ماه ژانویه خود نوشته بود :

اجناس ضروری و مورد احتیاج اولیه مردم در همه جا کمیابست و صنایع سنگینی مانع عملی شدن نقش تولید شده است.

چند هفته بعد ایزوستیا یزهین هتک را آغاز کرده و نوشت باید برای تولید و ساختن اجناس و اشیاء ضروری و مورد احتیاج روزانه مردم چندین کارگاه تأسیس شود.

روز دوم ماه ژوئن رادویوسکو سرمقاله روزنامه «برادو» را انتشار داد.

در این سرمقاله نوشته شده بود که « تأخیر در تحویل و تسلیم ماشینهای کشاورزی بفرانسه برای این بوده است که کشاورزان ما خود با آنها احتیاج مبرم دارند.»

بطور کلی مطبوعات شوروی در آنوقت عدم رضایت ملت شوروی را علیه سازمان های توزیع هدایتی را کردند و آنها را بر ضد شرکت های تعاونی بری انکیبند چنانکه روزنامه «برادو» نوشته بود :

«رهبران شرکت های تعاونی در صدر رانی کردن مصرف کننده نیستند و در تهیه آذوقه برای مغازه ها غفلت میورزند...»

نتیجه این انتقادات این شد که «لیوینوف» وزیر خوار بار منقصل و حتی گفته میشود که بدادگاه جلب گردیده معذرت ارایه نمود که در باره نقش اقتصادی یوسته ابلاغیه فتح و پیروزی انتشار میدهد و از تحقق نقشه پنجاه ساله در میز ندستی چندی پیش گفت که برنامه شش ماهه در مورد چندین قسمت پایان یافته و ترقیاتی که در پنج ماه اول سال جاری نیست به مدت مشابه در سال گذشته حاصل شده ازابتقاراست:

معادن ذغال باختر افزایش محصول ۲۳۳۶ درصد.

کارخانه های نساجی: افزایش ۲۹۹ درصد.

صنعت نفت خاور: افزایش ۲۹۷ درصد.

سیمان: افزایش ۳۷۷ درصد.

اکنون باید فهمید چرا و چگونه در روسیه شوروی آذوقه کمیابست در صورتیکه محصول مطابق نقشه پنج ساله رویتزاید میروند.

بارجودیکه گاه یکگاه اتفاقات خطرناک و شديدی مانند وقایع اخیر برنرخ میدهد روسیه شوروی قلبا و باطنا نینخواهد بر ضد امریکا قیام کند حتی ظاهرا مسکو جلو دست نشاندگان خود را نیز میگیرد.

چنانکه تیتو در باب تریست آتش روشن نمیکند و مارکوس رئیس شورشیان یونان بآتن پیشنهاد صلح میدهد.

پس باید فهمید علت حقیقی این سازگاری و ملاطفت ظاهری چیست و آیا این علت همان بحران و مشکلات اقتصادی است که ظاهرا روسیه شوروی را تهدید میکند و جلو تکان خوردن استالین را گرفته بایزید دیگری است!

در ماه دسامبر سال گذشته مسکو رسماً جیره بندی را لغو کرده ولی از همان وقت تا کنون مردم برای بدست آوردن نان در جلود کانهای نانوائی ازدحام میکنند و پوسته مردم برای تحصیل آذوقه داد و فریاد میکنند.

روزنامه «برادو» در شماره مورخ بیست و پنجم ماه ژانویه خود نوشته بود :

اجناس ضروری و مورد احتیاج اولیه مردم در همه جا کمیابست و صنایع سنگینی مانع عملی شدن نقش تولید شده است.

چند هفته بعد ایزوستیا یزهین هتک را آغاز کرده و نوشت باید برای تولید و ساختن اجناس و اشیاء ضروری و مورد احتیاج روزانه مردم چندین کارگاه تأسیس شود.

روز دوم ماه ژوئن رادویوسکو سرمقاله روزنامه «برادو» را انتشار داد.

در این سرمقاله نوشته شده بود که « تأخیر در تحویل و تسلیم ماشینهای کشاورزی بفرانسه برای این بوده است که کشاورزان ما خود با آنها احتیاج مبرم دارند.»

بطور کلی مطبوعات شوروی در آنوقت عدم رضایت ملت شوروی را علیه سازمان های توزیع هدایتی را کردند و آنها را بر ضد شرکت های تعاونی بری انکیبند چنانکه روزنامه «برادو» نوشته بود :

«رهبران شرکت های تعاونی در صدر رانی کردن مصرف کننده نیستند و در تهیه آذوقه برای مغازه ها غفلت میورزند...»

نتیجه این انتقادات این شد که «لیوینوف» وزیر خوار بار منقصل و حتی گفته میشود که بدادگاه جلب گردیده معذرت ارایه نمود که در باره نقش اقتصادی یوسته ابلاغیه فتح و پیروزی انتشار میدهد و از تحقق نقشه پنجاه ساله در میز ندستی چندی پیش گفت که برنامه شش ماهه در مورد چندین قسمت پایان یافته و ترقیاتی که در پنج ماه اول سال جاری نیست به مدت مشابه در سال گذشته حاصل شده ازابتقاراست:

معادن ذغال باختر افزایش محصول ۲۳۳۶ درصد.

کارخانه های نساجی: افزایش ۲۹۹ درصد.

صنعت نفت خاور: افزایش ۲۹۷ درصد.

سیمان: افزایش ۳۷۷ درصد.

اکنون باید فهمید چرا و چگونه در روسیه شوروی آذوقه کمیابست در صورتیکه محصول مطابق نقشه پنج ساله رویتزاید میروند.

عده ای از ژنرال های چین یاغی شده و در شمال چین دولتهای مستقلی برای خود تشکیل داده اند

مبارزه ای که ژنرال یسیم چیانگ کایچک با ژنرالهای یاغی و کمونیستها باید نکند امریکا تصمیم گرفته که ژنرال یسیم چیانگ کایچک را در مقابل ژنرال های یاغی تقویت کند

بناوردن از استقلال زده و نظارت حکومت مرکزی بر آنها در بعضی نقاط خیلی کم و در پارهای دیگر بکلی از بین رفته است و آنها عملاً مستقل شده اند و چیانگ کایچک اکنون در تبه و تدارک قوا و نیروهای است که بوسیله آنها سران سپاه خود را که دم از استقلال زده اند مطیع کرده و آنها را وادار باطاعت از دستورات حکومت مرکزی چین نماید .

در استان های شمال غربی چین که هنوز بدست کمونیستها نیافتاده است دولت های مستقلی در تحت ریاست دو نفر از سران سپاه چیانگ کایچک تشکیل گردیده است و یکی از این دو نفر ژنرال «ماهونگ کوی» است که در ایالت «نینگسیا» حکومت مستقلی تشکیل داده و دستورات چیانگ کایچک را اصلا اطاعت نمیکند .

این شخص اکنون قوای نیرومندی در حدود ۷۰۰۰۰ نفر اختیار دارد که با آنها در مقابل ارتش ملی چین ایستادگی میکند .

نفر دیگر ژنرال «ماپوانگ» است که برایالت «شینگ هائی» حکومت میکند و هیچیک از این دو ژنرال در جنگ بر علیه کمونیست ها شرکت ندارند و قوای بیدان نبرد آنها نیز نیستند .

در حالیکه در نزدیکی استان آنها نیروهای ملی چین با کمونیستها مشغول نبرد خونینی هستند و کمونیست ها هم بچپوچه این استانها را مورد حمله قرار نداده اند و از همین جهت خیلی از محافل «نانکنگ» تصور میکنند که آنها با کمونیست ها عهدنامه عدم تعرض منعقد کرده اند تا بتوانند در مقابل دولت مرکزی خود از استقلالشان دفاع کنند .

در حال چین دو نفر دیگر از ژنرال های چین نیز دولت های مستقل دیگری تشکیل داده اند .

این دو ژنرال کاملاً خود را مستقل دانسته و هیچ ارتباطی با دولت مرکزی چین و ک-و نیست ها ندارند و در حقیقت خود را دشمن هر دو آنها میدانند .

یکی از آنها ژنرال «بین هسی شان» است که در ایالت «شانسی» دولت مستقل ولی دیکتاتوری تشکیل داده است وی دارای ارتش منظم و بزرگ است و از حیث مالی نیز کاملاً وضغش تامین است .

ژنرال «فوتسوی» نیز در دو ایالت «شاهار» و «سویان» دولت مستقل و بزرگی تشکیل داده است و روابط خود را با حکومت مرکزی چین بکلی قطع نموده است و نفوذ قدرت ژنرال «فوتسوی» بقدری زیاد است که وی ژنرال یسیم چیانگ کایچک را باینکه فرمانی او را نپذیرد بکلی از سران سپاه چین در جنگ بیا کویستها کرد ولی با اینحال ژنرال «فوتسوی» از اطاعت دستورات چیانگ کایچک خودداری نموده است و از هر گونه تغییراتی در وضع ارتش شمالی چین جلوگیری می کند .

در مغرب چین یعنی در ایالت مهم و بزرگ «سیکیانگ» نیز سران سپاه در صدد تشکیل دولت های مستقلی بر آمده و تا کنون بجز موفقیت هائی در این راه نصیبشان شده است ولی قدرت آنها باندازه ژنرال های شمال چین نیست در بقیه ایالات و استانهای چین نیز ژنرال ها و سران سپاه بدستورات و فرمانی حکومت مرکزی چین و قوی نمی گذارند و اگر وضع بدینصورت باشد ممکن است آنها هم دولت های مستقلی برای خود تشکیل دهند .

این وقایع و حوادث خیلی از غرض ژنرال یسیم چیانگ کایچک است و لی او هنوز نیرومند ترین مردان چین است و در حقیقت بیوان مظهر بگاکوسی و وحدت چین و جنگ بر علیه کمونیست از طرف ملت چین شناخته می شود .

چیانگ کایچک اخیراً تا لیک حزب دوتومین تانگ مشغول مبارزه با این امون هلوک الطوائف شده است ولی چیز که کار او را مشکل می کند این است که

اکنون مدتی است که در وضع چین تغییر محسوسی پیدا شده است و خطر ملوک الطوائفی و تجزیه آن کشور را تهدید میکند .

ژنرال یسیم چیانگ کایچک با تمام نفوذ قدرتی که در چین داشت اینک دیگر توانائی جلو گیری از این وضع را ندارد و نمی تواند مانند سابق بر تمام قسمت های سرزمین وسیع و بزرگ چین نظارت کند .

چندی قبل که چیانگ کایچک استعفا داده و کابینه خود را عرض کرد بیشتر روی همین اصل بود که بلکه بتواند تغییری در این وضع بدهد و از خطر بزرگی که اتحاد و یگانگی چین را تهدید میکند جلو گیری نماید .

علت این وضع اختلافاتی است که در داخل حزب «کومین تانگ» (بزرگترین احزاب چین) روی داده است .

چیانگ کایچک در حقیقت نفوذ سابق خود را در این حزب از دست داده است و علاوه اعدامات سران سپاه وی در قسمت های شمالی چین که در هریک در آن نواحی دم از استقلال زده اند کار او را دشوارتر کرده است .

اخیراً در طی مجمع عمومی ملی چین چیانگ کایچک بار دیگر با شریک آراء بر ریاست دولت و حکومت چنین اسباب گردید و بدین ترتیب مقام او تثبیت گردید ولی مذاکراتی که در آنجا بعمل آمد بار دیگر اختلافات بزرگی را که در چین روی داده است روشن کرد و نشان داد که چیانگ کایچک اخیراً خیلی از محبوبیتش کم شده است .

ولی با تمام این مزایا که نصیب ارتش شوروی شده است، نیروی جنگی شوروی هنوز آماده کارزار نیست زیرا ذخائر جنگی بقدر کافی نیست و تجهیزات صنعتی هم توسعه کافی نیافته است .

غلاصه کارخانه باندازه کافی مست و نه اشیاء ساخته و پرداخته و تا فولاد و ذغال و نفت زیاد باشد نمیتوان دست بکار جنگ شد اگر چه بعد از این باید بر اینها، بمبائی و نفتش مایع و باران مصنوعی و انواع و اقسام (و-۲) نیز افزوده شود .

ولی اکنون برای نخستین بار خود او هدف حلات واقع شده و اشتباهات موجود را بخود نسبت می دهنه و چیانگ کایچک با این وضع بحرانی اینک وظیفه بسیار سنگین و مهمی را عهده دار شده است زیرا از یک طرف باید اقداماتی برای اتخاذ چین و جلوگیری از تجزیه این کشور بکند و از طرف دیگر بایستی جلوی نفوذ کمونیست ها را که در چین روز افزون شده دولت مرکزی را تهدید میکند بگیرد و در مقابل این مشکلات مانند کان مجس ملی چین زیاد نظری که بایستی مانند سابق از او پشتیبانی نمیکند .

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

اقدامات این عده تا رکی ندارد و در چین از قبل از جنگ بین المللی اول و پیش از روی کار آمدن چیانگ کایچک سابقه داشت ولی وقتی چیانگ کایچک روی کار آمد سعی کرد نفوذ آنها را کم کرده و دولت مرکزی را در چین بوجود آورد و در مدت ۲۰ سال نام وی با این عده مشغول مبارزه و نبرد بود و تا قبل از شروع جنگ با ژاپون تقریباً در انجام این منظور موفقیت پیدا کرده بود ولی اخیراً هر اثر دو دستی که در چین بوجود آمده و اختلاف مهم کمونیست ها با حکومت مرکزی و سران سپاه چین از نود استانهای مختلف آن کشور

هم ساختمان کوره های مرتفع جدید هر دو بتاخترافتاده است . گذشته از اینها عده کارگران و کاردانی آنها نیز چندان مطابق میل شورویها نیست چنانکه روزنامه «نیوزورنرژیتونگ» مینویسد :

مسکو تقاضا دارد فعلاً سیزده میلیون و نصد هزار کارگر بی مهارت مشغول کار شوند و راندمان کارخانهای آنها را زیاد کنند تا بعد ماه و کار آزموده شوند .

روزنامه سامدی سوار چاپ پاریس نیز نوشته است شورویها نقشه طرح کرده اند که طبق آن تا پنجسال دیگر ده میلیون نفر کارگر از کشور های دست نشانده دولت شوروی بکند روسیه خواهند رفت .

از مطالب مذکور در فوق دو نتیجه گرفته می شود یکی آنکه جیره بندی در باره اهالی شوروی ادامه یابد زیرا قسمت اعظم محصول ، به مصارف نظامی میرسد چنانکه از قرائ معلوم روسیه شوروی ماهی سه هزار اربابه جنگی و پنج هزار هواپیا میسازد .

روزنامه «برادو» مینویسد ، «ما بیل و کلنگ و قفل کم داریم زیرا فولاد برای همه مردم کافی نیستند در آخرین جلسه شورای عالی شوروی نیز یکی از نمایندگان اظهار داشت که بطل نا معلوم ساخت و تهیه اشیاء دیگر که زیاد مصرف میشود تقلیل داده اند .»

ولی با تمام این مزایا که نصیب ارتش شوروی شده است، نیروی جنگی شوروی هنوز آماده کارزار نیست زیرا ذخائر جنگی بقدر کافی نیست و تجهیزات صنعتی هم توسعه کافی نیافته است .

غلاصه کارخانه باندازه کافی مست و نه اشیاء ساخته و پرداخته و تا فولاد و ذغال و نفت زیاد باشد نمیتوان دست بکار جنگ شد اگر چه بعد از این باید بر اینها، بمبائی و نفتش مایع و باران مصنوعی و انواع و اقسام (و-۲) نیز افزوده شود .

ولی اکنون برای نخستین بار خود او هدف حلات واقع شده و اشتباهات موجود را بخود نسبت می دهنه و چیانگ کایچک با این وضع بحرانی اینک وظیفه بسیار سنگین و مهمی را عهده دار شده است زیرا از یک طرف باید اقداماتی برای اتخاذ چین و جلوگیری از تجزیه این کشور بکند و از طرف دیگر بایستی جلوی نفوذ کمونیست ها را که در چین روز افزون شده دولت مرکزی را تهدید میکند بگیرد و در مقابل این مشکلات مانند کان مجس ملی چین زیاد نظری که بایستی مانند سابق از او پشتیبانی نمیکند .

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

اقدامات این عده تا رکی ندارد و در چین از قبل از جنگ بین المللی اول و پیش از روی کار آمدن چیانگ کایچک سابقه داشت ولی وقتی چیانگ کایچک روی کار آمد سعی کرد نفوذ آنها را کم کرده و دولت مرکزی را در چین بوجود آورد و در مدت ۲۰ سال نام وی با این عده مشغول مبارزه و نبرد بود و تا قبل از شروع جنگ با ژاپون تقریباً در انجام این منظور موفقیت پیدا کرده بود ولی اخیراً هر اثر دو دستی که در چین بوجود آمده و اختلاف مهم کمونیست ها با حکومت مرکزی و سران سپاه چین از نود استانهای مختلف آن کشور

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

اقدامات این عده تا رکی ندارد و در چین از قبل از جنگ بین المللی اول و پیش از روی کار آمدن چیانگ کایچک سابقه داشت ولی وقتی چیانگ کایچک روی کار آمد سعی کرد نفوذ آنها را کم کرده و دولت مرکزی را در چین بوجود آورد و در مدت ۲۰ سال نام وی با این عده مشغول مبارزه و نبرد بود و تا قبل از شروع جنگ با ژاپون تقریباً در انجام این منظور موفقیت پیدا کرده بود ولی اخیراً هر اثر دو دستی که در چین بوجود آمده و اختلاف مهم کمونیست ها با حکومت مرکزی و سران سپاه چین از نود استانهای مختلف آن کشور

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

اقدامات این عده تا رکی ندارد و در چین از قبل از جنگ بین المللی اول و پیش از روی کار آمدن چیانگ کایچک سابقه داشت ولی وقتی چیانگ کایچک روی کار آمد سعی کرد نفوذ آنها را کم کرده و دولت مرکزی را در چین بوجود آورد و در مدت ۲۰ سال نام وی با این عده مشغول مبارزه و نبرد بود و تا قبل از شروع جنگ با ژاپون تقریباً در انجام این منظور موفقیت پیدا کرده بود ولی اخیراً هر اثر دو دستی که در چین بوجود آمده و اختلاف مهم کمونیست ها با حکومت مرکزی و سران سپاه چین از نود استانهای مختلف آن کشور

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

اقدامات این عده تا رکی ندارد و در چین از قبل از جنگ بین المللی اول و پیش از روی کار آمدن چیانگ کایچک سابقه داشت ولی وقتی چیانگ کایچک روی کار آمد سعی کرد نفوذ آنها را کم کرده و دولت مرکزی را در چین بوجود آورد و در مدت ۲۰ سال نام وی با این عده مشغول مبارزه و نبرد بود و تا قبل از شروع جنگ با ژاپون تقریباً در انجام این منظور موفقیت پیدا کرده بود ولی اخیراً هر اثر دو دستی که در چین بوجود آمده و اختلاف مهم کمونیست ها با حکومت مرکزی و سران سپاه چین از نود استانهای مختلف آن کشور

بزرگترین مشکل فعلی چیانگ کایچک که پس از انتخاب مجدد بست ریاست حکومت چین با آن مواجه شده این است که سران سپاه چین در عاقل مختلف آن کشور اغلب ادعای استقلال کرده و دستورات حکومت مرکزی را بیروی نمی نمایند .

آگهی مناقصه اسفالتکاری راه شیراز

به قصر الدشت کیسیون اسفالت خیابان قصرالدشت اسفالتکاری و بله سازی سواره و خیابان قصرالدشت و فلکه قصرالدشت را که انتهای آن شش کیلومتر از شیراز ناصله دارد طبق مشخصات مربوطه بسا شرایط زیر بناقصه بر گذار میشود :

۱- میزان کار اسفالت در حدود پنجاه هزار متر مربع سواره و میباید خواهد بود .

۲- مدت انجام کار از تاریخ امضای قرار داد حدا کثر پنج ماهیانه پرداخت خواهد شد .

۳- داوطلبان شرکت در مناقصه باید صلاحیت فنی آنها نیز بامدارک لازم در کیسیون اسفالت که در استانداری تشکیل خواهد شد مشخص گردد .

۴- کسانیکه بترتیب بالا واجد شرایط مالی و فنی هستند میتواند با پرداخت یکصد و پنجاه ریال بصندوق شهرداری دفترچه مشخصات را دریافت دارند درخواست کنندگان باید حتما دارای اسناد مالکیت یا اسناد انتقالی و یا اسناد واگذاری رسمی ماشینهای اسفالتکاری زیر باشند، ماشین مالا کسور برای مخلوط کردن مواد اسفالت ماشین ترویل برای گرم کردن مخلوط اسفالت دیکهای مخصوص برای گرم کردن اسفالت بقدر لازم ماشین تکساور (سنگ خورندکن)

۵- غلطک بوزن یک و نیم الی ۳ و نیم تن برای تسطیح اسفالت و بوزن ۱۰ الی ۱۲ تن برای زیرسازی .

۶- دفترچه مشخصات تا اول مرداد ماه حاضر در دسترس درخواست کنندگان گردیده خواهد شد .

۷- پیشنهاد دهنه کان باید پیشنهادات خود را سر بته ولاک و مهر شده که روی آن جمله مربوط بناقصه اسفالتکاری خیابان قصرالدشت نوشته شده باشد تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۱ مرداد ماه ۲۷ بدفتر استانداری هفتم تحویل و رسید دریافت دارند .

۸- پیشنهادات رسیده در ساعت یازده همانروز در استانداری با حضور اعضاء کمیسیون اسفالت و رییس انجمن شهر باز خوانده خواهد شد .

۹- سبرده مناقصه نوق دوست هزار ریال است که باید وجه نقد بحساب سبرده شماره ۵۰۹۰ کیسیون اسفالت راه قصرالدشت بیاک ملی تسلیم و قبض سبرده آن بیوست پیشنهاد گردد .

۱۰- پیشنهاداتی که فاقد سبرده باشد بلااثر مانده و خوانده نخواهد شد .

۱۱- در صورت اصابت مناقصه و استتکاف پیشنهاد دهنه از عقد قرارداد وجه سبرده بنم کیسیون اسفالت ضبط خواهد شد .

تصرفه - پیمانکار پس از امضای قرارداد منتهی تا ۲۰ روز باید ماشین آلات لازم را ارائه و شروع بکار نماید در صورت تخلف پیمان نفع و وجه سبرده بنم کیسیون برداشت خواهد شد و پیمانکار حق هیچگونه شکایت و اعتراض نخواهد داشت .

آگهی مناقصه اسفالتکاری راه شیراز

به قصر الدشت کیسیون اسفالت خیابان قصرالدشت اسفالتکاری و بله سازی سواره و خیابان قصرالدشت و فلکه قصرالدشت را که انتهای آن شش کیلومتر از شیراز ناصله دارد طبق مشخصات مربوطه بسا شرایط زیر بناقصه بر گذار میشود :

۱- میزان کار اسفالت در حدود پنجاه هزار متر مربع سواره و میباید خواهد بود .

۲- مدت انجام کار از تاریخ امضای قرار داد حدا کثر پنج ماهیانه پرداخت خواهد شد .

۳- داوطلبان شرکت در مناقصه باید صلاحیت فنی آنها نیز بامدارک لازم در کیسیون اسفالت که در استانداری تشکیل خواهد شد مشخص گردد .

۴- کسانیکه بترتیب بالا واجد شرایط مالی و فنی هستند میتواند با پرداخت یکصد و پنجاه ریال بصندوق شهرداری دفترچه مشخصات را دریافت دارند درخواست کنندگان باید حتما دارای اسناد مالکیت یا اسناد انتقالی و یا اسناد واگذاری رسمی ماشینهای اسفالتکاری زیر باشند، ماشین مالا کسور برای مخلوط کردن مواد اسفالت ماشین ترویل برای گرم کردن مخلوط اسفالت دیکهای مخصوص برای گرم کردن اسفالت بقدر لازم ماشین تکساور (سنگ خورندکن)

۵- غلطک بوزن یک و نیم الی ۳ و نیم تن برای تسطیح اسفالت و بوزن ۱۰ الی ۱۲ تن برای زیرسازی .

۶- دفترچه مشخصات تا اول مرداد ماه حاضر در دسترس درخواست کنندگان گردیده خواهد شد .

۷- پیشنهاد دهنه کان باید پیشنهادات خود را سر بته ولاک و مهر شده که روی آن جمله مربوط بناقصه اسفالتکاری خیابان قصرالدشت نوشته شده باشد تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۱ مرداد ماه ۲۷ بدفتر استانداری هفتم تحویل و رسید دریافت دارند .

۸- پیشنهادات رسیده در ساعت یازده همانروز در استانداری با حضور اعضاء کمیسیون اسفالت و رییس انجمن شهر باز خوانده خواهد شد .

۹- سبرده مناقصه نوق دوست هزار ریال است که باید وجه نقد بحساب سبرده شماره ۵۰۹۰ کیسیون اسفالت راه قصرالدشت بیاک ملی تسلیم و قبض سبرده آن بیوست پیشنهاد گردد .

۱۰- پیشنهاداتی که فاقد سبرده باشد بلااثر مانده و خوانده نخواهد شد .

۱۱- در صورت اصابت مناقصه و استتکاف پیشنهاد دهنه از عقد قرارداد وجه سبرده بنم کیسیون اسفالت ضبط خواهد شد .

تصرفه - پیمانکار پس از امضای قرارداد منتهی تا ۲۰ روز باید ماشین آلات لازم را ارائه و شروع بکار نماید در صورت تخلف پیمان نفع و وجه سبرده بنم کیسیون برداشت خواهد شد و پیمانکار حق هیچگونه شکایت و اعتراض نخواهد داشت .

آگهی مناقصه اسفالتکاری راه شیراز

به قصر الدشت کیسیون اسفالت خیابان قصرالدشت اسفالتکاری و بله سازی سواره و خیابان قصرالدشت و فلکه قصرالدشت را که انتهای آن شش کیلومتر از شیراز ناصله دارد طبق مشخصات مربوطه بسا شرایط زیر بناقصه بر گذار میشود :

۱- میزان کار اسفالت در حدود پنجاه هزار متر مربع سواره و میباید خواهد بود .

۲- مدت انجام کار از تاریخ امضای قرار داد حدا کثر پنج ماهیانه پرداخت خواهد شد .

۳- داوطلبان شرکت در مناقصه باید صلاحیت فنی آنها نیز بامدارک لازم در کیسیون اسفالت که در استانداری تشکیل خواهد شد مشخص گردد .

۴- کسانیکه بترتیب بالا واجد شرایط مالی و فنی هستند میتواند با پرداخت یکصد و پنجاه ریال بصندوق شهرداری دفترچه مشخصات را دریافت دارند درخواست کنندگان باید حتما دارای اسناد مالکیت یا اسناد انتقالی و یا اسناد واگذاری رسمی ماشینهای اسفالتکاری زیر باشند، ماشین مالا کسور برای مخلوط کردن مواد اسفالت ماشین ترویل برای گرم کردن مخلوط اسفالت دیکهای مخصوص برای گرم کردن اسفالت بقدر لازم ماشین تکساور (سنگ خورندکن)

۵- غلطک بوزن یک و نیم الی ۳ و نیم تن برای تسطیح اسفالت و بوزن ۱۰ الی ۱۲ تن برای زیرسازی .

۶- دفترچه مشخصات تا اول مرداد ماه حاضر در دسترس درخواست کنندگان گردیده خواهد شد .

۷- پیشنهاد دهنه کان باید پیشنهادات خود را سر بته ولاک و مهر شده که روی آن جمله مربوط بناقصه اسفالتکاری خیابان قصرالدشت نوشته شده باشد تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۱ مرداد ماه ۲۷ بدفتر استانداری هفتم تحویل و رسید دریافت دارند .

۸- پیشنهادات رسیده در ساعت یازده همانروز در استانداری با حضور اعضاء کمیسیون اسفالت و رییس انجمن شهر باز خوانده خواهد شد .

۹- سبرده مناقصه نوق دوست هزار ریال است که باید وجه نقد بحساب سبرده شماره ۵۰۹۰ کیسیون اسفالت راه قصرالدشت بیاک ملی تسلیم و قبض سبرده آن بیوست پیشنهاد گردد .

۱۰- پیشنهاداتی که فاقد سبرده باشد بلااثر مانده و خوانده نخواهد شد .

۱۱- در صورت اصابت مناقصه و استتکاف پیشنهاد دهنه از عقد قرارداد وجه سبرده بنم کیسیون اسفالت ضبط خواهد شد .

تصرفه - پیمانکار پس از امضای قرارداد منتهی تا ۲۰ روز باید ماشین آلات لازم را ارائه و شروع بکار نماید در صورت تخلف پیمان نفع و وجه سبرده بنم کیسیون برداشت خواهد شد و پیمانکار حق هیچگونه شکایت و اعتراض نخواهد داشت .

خبرهای تشویر

آئین جشن مشروطیت
بناسبت جشن چهل و سومین سال
شروطیت ایران، باغ و عمارت مجلس
سفر کبیر شوروی در کا. وزارت امور
خارج به بناها داده خواهد شد.

محوه مجلس با پرچم های سارک توپین
و آرایش داده شده و سردار الشوری
نیز بطریقی زیبا چراغان گردیده
است.

سخت همه پذیرائی از مدموعین
در محوطه چمن زار باغ بهارستان
سورت خواهد گرفت.

هیئت دولت و رجال و افسران
ارشدارش و مدیران و رؤسای ادارات
و همچنین نمایندگان بازرگانان
و اصناف و متحرین از طرف آقای
حکمت رئیس مجلس شورای ملی برای
شرکت در این جشن دعوت شده اند.

جشن از ساعت ۸ و نیم بعد
از ظهر شروع خواهد شد و تا ساعت ۱۱
شب ادای خواهد داشت.

روز سه شنبه کبیر انگلیس
آقای لوروز رئیس سفیر کبیر دولت
انگلیس که چندی پیش برای مرخصی
بلندن عزیمت نموده و هنگام تشریف
فرمانی اعلیحضرت همایونی در لندن
اقامت داشته در پذیرائی ها و مهمانی
ها مشارکت کرده بود، سه ساعت و ۵
نیم بعد از ظهر دبروز بوسیله هواپیما
بتهران وارد شد.

افطار در هتل دربند
آقای سید حسن کاردار سفارت
کبیرای پاکستان در تهران، دبروز به
افتخار آقای عمل یک سفیر کبیر مسو
آقای حمزه غوث وزیر مختار دولت
سعودی در هتل دربند افطار دادند.
در این ضیافت با افطار علاوه بر
کارمندان سفارت کبیرای مصر و سفارت
دولت حجاز، آقایان سرفرا و وزیر
مختار سایر کشورهای اسلامی ترکیه
عراق، افغانستان، سوریه و لبنان و
کارمندان سفارتخانه های مزبور دعوت
شده بودند.

در رجال و محترمین ایرانی نیز
عده زیادی در این مهمانی شرکت داشتند
از جمله آقای محمد ساعد، آقای سید
محمد صادق طباطبائی، آقای سید ضیاء الله
ین طباطبائی، آقای ظهیر الاسلام، آقای
علی اسفندیار، آقای دکتر سیاسی
رئیس دانشگاه، همچنین آقای وزیر امور
خارج و آقای معاون و مدیران کل
و چندین از روزنامه نویس و نویسندگان
و فضلا و دانشمندان و نویسندگان
دعوت شده بودند.

پس از افطار در تالار بزرگ
مهمانخانه شام داده شد و آقای کاردار
سفارت پاکستان با محبت و گرمی از
مهمانان خود پذیرائی می نمودند.
در سفارت افغانستان
آقای سفیر کبیر افغانستان اشب
ضیافتی شام در عمارت سفارت کبیر خواهد
داد. این ضیافت از ساعت ۸ و نیم بعد
از ظهر شروع میشود و از هیئت دولت
و رجال و محترمین و جمعی از نمایندگان
مطبوعات و نویسندگان و معاریف
دعوت بعمل آمده است.

در شورای عالی
بانک صنعتی
شورای عالی بانک صنعتی و معدنی
ایران قبل از ظهر امروز با حضور
آقایان وزیر کشاورزی، هیئت مدیره
بانک صنعتی و معاون وزارت دارائی
و اعضاء شورای عالی بانک تشکیل گردید.
بودجه کلیه واحد های بانک
صنعتی اعم از کارخانجات و معادن
که بوسیله سو کمسیون فرسیدگی
شده بود مطرح و در کلیه قسمت ها
و همچنین درباره اقدامات بانک در
مورد ازدیاد تولید و تهیه مواد
اولیه از طرف آقای مهندس زنگنه
مدیر کل بانک توضیحات کافی داده شد
و قرار شد چون برای ایجاد تأسیسات
جدید و خرید کارخانها بانک صنعتی
در حدود چهارصد کسری میلیون ریال
اعتبار لازم دارد.
مطالعه کافی در تأمین این اعتبار
در محل عیادت بعمل آید، تا در جلسه
آئینده مورد شور قرار گیرد.

تعمیر وزارتخانه ها
بناسبت تصادف فراد (۵ شنبه ۱۴ شنبه)
باعین مشروطیت و پس فراد با جمعه روز
شنبه (۱۶ مرداد) با عین فطره کلیه
وزارتخانه ها و ادارات دولتی تعطیل
میشوند.

روزنامه اطلاعات نیز در این سه روز
تعطیل و روز یکشنبه منتشر خواهد
شد.

آخرین خبر
از پاریس

اعلیحضرت همایونی از دانشگاه
سوار نظام و میدان های جنگ

بازدید میفرمایند
امروز با امداد اعلیحضرت همایونی
شاهنشاهی برای بازدید دانشگاه
سوار نظام آرتش فرانسه در (سور)
باین شهر عزیمت فرمودند. فراد نیز
اعلیحضرت همایونی بسواحل غربی
فرانسه، دیپ و قاطلی که نیرو های
متفقین یاد شد و جبهه دورا نشودند
عزیمت خواهند نمود.

شب گذشته در عمارت زکی دورسی
وزارت خارج فرانسه، روبروشان
وزیر امور خارجه شام و سواره مجال
و باشکوهی با افتخار اعلیحضرت همایونی
شاهنشاهی داد.

در این ضیافت رئیس جمهور،
هیئت دولت و نمایندگان سیاسی خارجی
در فرانسه حضور داشتند.

نامه مخصوص رادیو
رادیو تهران بناسبت تصادف
فراد با عین مشروطیت برنامه مخصوصی
از ساعت ۹ صبح تا یک ساعت بعد از ظهر
در رادیو اجرا خواهد نمود.

بودجه شهر دارپها
بودجه شهرداری شاپور بونچیک
۱۸۱۰۳۰۰ ریال و ۱۸۱۰۳۰۰ ریال و شهرداری شامی
بیلیغ ۸۲۴۶۳۸۰ ریال و شهرداری
بیرجند بیلیغ ۳۲۷۳۲۲۱ ریال که
تصویب آنجن شهربان نقاط رسیده
مورد تصویب وزارت کشور واقع
و ابلاغ گردیده است.

حریق در انبار اداره
ژاندارمری
سه ساعت بعد از ظهر دبروز در
انبار ملزومات و لباس اداره ژاندارمری
واقع در قنات آباد بشه آتش سوزی
رخ میدهد که ما مورین آتش شانی با
یک ساعت عملیات موفق بقا موش کرد
آن میشوند.

در این حریق مقداری لباس
و بطوریکه ادعا شده ۲۰۰۰ توپ پارچه
سوخت و کلی صادرات حقیقی آن کشور
معلوم نشده است. برای کشف علت
حریق که بر اثر آتش سیکار بوجود
آمده و تعیین میزان خسارت مشغول
تحقیق میباشند.

عضو علی البدل شرکت بیمه
از طرف وزارت دارائی
آقای هادی خطیب لو بست عضو
علی البدل در هیئت مدیره شرکت بیمه
تعیین گردیدند.

پیشهوران دوره گمرک پروانه
باید تحصیل نمایند
طبق دستوری که از طرف
شهرداری کلکته پیشهوران دوره گرد
(طوائف اجری) صادر شده است
چنانچه اینگونه پیشه وران بدون
اجازه و پروانه شهرداری در معابر
عمومی مشغول کسب شوند، طبق
مقررات مورد تعقیب قرار گرفته و از
کسب آنها جلوگیری خواهد شد.
پیشه وران باید با مراجعه به
اداره کل خواربار شهرداری پروانه
کسب تحصیل نمایند.

نمایندم وزارت کشاورزی
بناسبت نهاد آقای وزیر کشاورزی
و موافقت هیئت دولت آقای شیخ-
الدین بیات ما کوب برای همکاری با آقای
جلال شادمان در رسیدن به با موری بانک
صنعتی و معدنی تعیین شده اند.

تقبل اداره نگارش
نامه پیشنهاد مدیر کل نگارش
آقای غلامرضا فرخ منش مکفالت اداره
نگارش وزارت فرهنگ منصوب
شده اند.

صعود قلعه دهاوند
بطوریکه از فراسوی کوه-
نوردی اطلاع میدهد آقایان قدری،
قوچانی، نهرانی، بالکانی، فیروز مقدم
آجل، قیسی با موفقیت قلعه دماوند
صعود و مراجعت نمودند.

به نایبیت عید فطر
بطوریکه از وزارت ست و
نگراف و تلفن اطلاع میدهد بناسبت
عید فطر از تاریخ چهارم تا دهم اوت
۱۹۴۸ (از سیزدهم تا نوزدهم مرداد
ماه ۱۳۲۷) نگرافات شادباش بقصد
کشور عراق از راه مستقیم تهران-
بند اوخ مشیر ریسره با نرخ تخفیفی
(کله سربال و سی دینار) قبول و
مغایره می شود.

انتصاب
آقای علی مقم از طرف وزارت
کشور بپست ریاست اداره امور اداره
کل امور شهرداریها منصوب و مشغول
کار شدند.

نامه یکی از رجال

باینکه میل نداشته و تداریم راجع بقوام السلطنه چیزی چرخا بر
و جریان روز در روزنامه نوشته شود مگر اینکه موجدانی پیش
آید، مهذا تا ترو تاسف شدید یکی از رجال دانشمند و شریف
ما که امروز بانظن صحبت میکرد و در نامه خود تا تراتر خویش را
برشته نکارش در آورده است، مارا و ادار کرد که مقاله ایشان
را چاپ رسانیم.

اخترازا ما از عدم چاپ مقاله ایشان خیلی واضح است. زیرا همه
مردم خوب متوجه هستند که موضوع برائت قوام السلطنه در
کسیون دادگستری بزرگ میشود. زمینه این کار باید ساخته
و پرداخته شود، اشخاص خرید و فروش شوند، معاملات روی
آینده باید ریخته شود، چاپخانه اختصاصی قوام السلطنه (خودکار) قف
این کارها باشد.

باینکه چیزی که عیان است چه حاجت به بیان است، چه لزوم
دارد ما وقت خود را صرف مبارزه و جواب و دفاع کنیم، پس از
نظر مردم این حرفها و این حرکات جز زشتی و بیلیلی اثری ندارد
ولی آن اثری که آنها منتظرند اثری است که در خواص باقی-
میکنداره، در این طبقه اشخاص شریف را مرعوب میسازد آنها که
قیح کار آقای قوام را میدانند و می بینند و برای نظرها در مورد
برائت صاحب مؤثر است و اهل بندوبست هم نیستند از این اهانتها
مرعوب میشوند که مبادا بای آنها شود باینجه صدایشان در نیاید
و تسلیم میشوند.

آقای قوام هم دنبال همین اثر است، او میدانند که این تبلیغات در بین
مردم بقدر بیخیزی ارزش ندارد ولی نتیجه این فحاشی راد قیافه های
جامد و ساکت عناصر زبون و عاجز که دست بسته خود را تسلیم
و عذوبه های او میکنند برای العین می بیند و او همین را طالب
است.

بامنتهای بی علاقگی که تعقیب موضوع داریم، در برابر
اراز تاسف این نویسنده فاضل و رجل سیاسی که از ذکر نام
ایشان خودداری داریم، نتوانستیم از چاپ مقاله ایشان سرباز
زیم و در زیر باشتار آن مبادرت میشود.

آقای مسعودی- امروز شنیدم در
ورقه ای بشا اهانت شده است.
از این خبر معززون شدم ولی نه
برای اینکه بشا توهین کرده اند، نه
برای مردان سیاسی این دریافت ها
مثل لقمه الصباح خیلی رایج و هادی
روزانه است ولی بیشتر از این حیث
هاتر شدم که در همان ورقه از جناب
اشرف (۱) تریف کرده است.

آیا خودم و دلم می خواست
این تلغهای پست متوجه خودم و یا
دیگری میشد؟
نه، اینگونه نشریات، این
سنگ نگارشات که راجع خضوع و
عبودیتی از آن است تمام میشود، این
گونه تظاهرات که روح بندگی و
بردگی و بی ایمانی از آن مشهود
میشود، دور نمای انحطاط و تاخر یک
ملتی را نشان میدهد که در تاریخ دنیا
مقام نتمیز و در گذشته بشریت مقام
ارجمندی داشته است.

مردی در ایام قنرت زمامدار
میشود، یعنی در موقتی که هیچگونه
رادعی برای کار و اصلاح موجود نبوده
(زیرا زمامداران معتقدند که مجلس
شورای ملی نیکدارد آنها کار نند
ورنه ایران را گلستان میکردند)
حوادث و اتفاقات و همچنین خط ها و
اشتباهات، یک موقتی خاس و استثنائی
بیاو داده بود، لوازم بزرگی و قدرت
و استبداد از هر حیث برایش آمده
میشود، سیاست خارجی و داخلی همه
مساعده، شاه و گدا همه یاسا لت و
تاشا گریا مؤید وحای، عناصر دست
چپ طوری با سیاست بچه لاه خود افراد
مبتدع و طبقه منتفرا متوش و مرعوب
کرده بودند که همه خیال میکردند
آقای قوام السلطنه یکانه ملجا و
یکانه راه حل و نجات دهنده اوضاع
است.

این مرد با این زمینه های مساعده
و استثنائی قریب ۲۲ ماه زمامدار بود.
چه کرد؟
زبان از کفتن شرم و قلم در
نوشتن قاصر است.

این مرد مقتدر در مدت ۲۲ ماه
دروغ گفت، لای زده، ست عنصری
بخر داد، بیت المال مسلمین را وسیله
بقاء خود قرارداد، برخلاف قوانین
ملک ساسانی دانجوشی بزرگی ساعت
یک بعد از نیمه شب دبروز بر اثر اختلاف
خانوادگی اقدام بخوردن سیانور
نموده و خود را مسموم مینماید.

اولیای جوان پس از اطلاع اورا
ببهارستان راهی برده و تحت ملاحظه
قرار میدهند ولی چون سم اثر خود را
کرده بود از ملاحظه نتیجه عاید شده
و فوت مینماید.

علت اقدام جوان باین عمل هنوز
روشن نشده و در پرونده چیزی از این
باب منکس نگردیده است. پرشک
قانونی برای انجام تشریفات و معایه
بزرگی اقدام نموده و جنازه جوان را
بجاک میرساند.

نظم محمد صادق تهرانیان بازرگان - مقیم مشهد

در اطراف تصویب نامه ارز

و سهمیه شهرستانها

برای هر فرد وارد کننده خواهد شد
یا نه؟
در صورتیکه رعایت این موضوع
بشود مسلم است هر نوع کلاهی وارداتی
در دست جمعیت ثنی قرار گرفته
و چون فرشته کمان زیاد خواهد بود
تولید رقابت بین فروشندگان ایجاد
و بسود ملت و طبقه مصرف کننده و
کلا بیزاران کافی تنزل خواهد کرد
در غیر اینصورت بدیهی است اگر-
این موضوع بنحویکه گفته شد انجام
نگیرد اولاً بیزاران واردات کشور
کنترل صحیحی نخواهد بود.

ثانیاً بازرگان آتش است و همان
کاسه یعنی فقط سهمیه واردات علا
منعصر بده مفسد و طبقه بازرگانان
متنازه و ثروتمند کشور خواهد شد که
در این راه ورزیده هستند و سرمایه
های خود را از راه انحصار تجارت
و احتکار کالاها ی مورد نیاز افراد کشور
تحصیل کرده اند.

یقین است بعضی آنکه تصویب
نامه اخیر بوقوع اجرا گذاشته شود
و بانک طبق مقررات جدید اعتبار باز
کند در ظرف مدت کوتاهی اشخاصی
که ثروت های یشمار و میلیونها پول
نقد موجود دارند تمام سهمیه را بخود
انحصار خواهند نمود و ممکن است
بازرگان خارجی هم که دست آنها

کوتاه شده بوسیله رقابتی شود بنام
آنها وارد عمل شده و بازرگانان واردات
و صادرات کشور در ید قدرت آنها
در آید تصادفاً مذا کرانی با یک نفر از
بازرگان ثروتمند در کربیان آمده
او عقیده داشت بازرگانان شهرستان
ها باید همیشه ریزه خوار بازرگانان
طبقه متنازه و ثروتمند باشند و از
آئیه از لای انگلیستان آنها بریزد
ارتقا کنند - در صورتیکه بیشتر از

مر کز بازرگانان شهرستانها در فشار
مالیات بوده و بیشتر با رستگنی تحمیلان
را بدوش میکشند ولی طبقه متنازه
همیشه گلیم خود را از آب میکشند.
ما از دولت جناب آقای هوریر

تقاضا داریم در اینموقع که ظاهر است
بازرگان خارجی از کار کوتاه شده
نگذارند این کار مهم اقتصادی کشور
صورتی در آید که دست در انحصار
عده معدودی درآمده و دست بازرگانان
شهرستانها خلا کوتاه گردد برای
جلو گیری از هر گونه بی عدالتی های
که تا حال شده است، بهترین طرف
این است که مانند سال صدی شصت
سهمیه بیازرگان شهرستانها اختصاص
داده و چهل درصد بنسب بیازرگان

وارد کننده در کز تقسیم نمایند تا از
این راه موجبات آسایش عموم مصرف
کنندگان و پابین آوردن سطح زندگی
کسب با اقتصادیات کشور فراهم گردد.

تصحیح خبر
تشکیل کمسیون
گزارشی که از کمیسیون امور
خارجه راجع به موضوع هیرمند در
شماره دبروز چاپ شده، تصمیم نظری
بود که در جلسه اخیر کمیسیون قبل
از تعطیل مجلس اتخاذ شده بود. در
این دوهفته تعطیل جلسات مجلس،
کمیسیونها هم تعطیل بوده و کمیسیون
خارجه دبروز تشکیل شده بود بدین
وسیله خبر دبروز تصحیح میشود.

نامه وزارت پست و تلگراف
اداره روزنامه مشهدی اطلاع
شرعی که در شماره ۶۶۹۹ آن
گرامی نامه زیر عنوان در اداره
بست بانه هرج و مرج رواج دارد
درج شده بود مورد توجه قرار گرفت
باداره مرکزی بست دستور داده شد
موضوع را دقیقاً رسیدگی نمایند تا
چنانچه واقعت داشته باشد در تعویض
رئیس بست آن محل اقدام لازم
بعمل آید.

روزنامه فردا
صبح جمعه منتشر میشود

اگهی از طرف سفارت
کبیرای افغانستان
جناب آقای سفیر لیرافغانستان
بناسبت عید سعد فاراد ساعت ۹ تا
۱۲ روز شنبه ۱۶ مرداد ماه از نوبستان
محترم پذیرائی میکنند ۶۴۲-۶۴۳

دعوت سفارت کبیرای افغانستان

این مردم مستحق قوامند، برای
کشیدن بار قوام خلق شده اند، شما
حرف حسابی چه دارید؟
حال فهمیده چرا از شنیدن حمله
روزنامه نویس بشامتر شدم، برای
اینکه در این حمله دانات و احطاط
و فرمایه گی افرادی بچشم میخورد
که پدران آنها بر آلهای سفور
تازانه میزدند

این مردن ها زنجیر میجوهند،
تمام آنها نیکه نیتوانند سربای خود
بایستند، تمام آنها نیکه به واسطه
حقارت و دانات کسی آنها را بازی
نیکبرد، تمام آنها نیکه بول میجوهند
و مثل دارند مثل بعضی از وزراء
قوام در ظرف یکسال متول شوند؛
تمام آنها نیکه میباید اگر انصاف
صحیح جریان یابد صدلی های بهارستان

مردم مستحق قوامند، برای
کشیدن بار قوام خلق شده اند، شما
حرف حسابی چه دارید؟
حال فهمیده چرا از شنیدن حمله
روزنامه نویس بشامتر شدم، برای
اینکه در این حمله دانات و احطاط
و فرمایه گی افرادی بچشم میخورد
که پدران آنها بر آلهای سفور
تازانه میزدند